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Başkan’dan...Başkan’dan...Başkan’dan...

  Sevgili okurlar...

 Kızıltepe Ticaret ce Sanayi Odası olarak basın bültenimi-
zin ikinci sayısı ile yeniden karşınızdayız.

 Üç ayda bir planladığımız bültenimizin Aralık sayısında, 
Odamız faaliyet alanı içerisinde katıldığımız toplantıların yanı sı-
ra bizzat bizim gerçekleştirdiğimiz ve Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği Genel Merkezinde katıldığımız konferans ve seminerler 
hakkında haberler bulacaksınız.

 Önemli bilgi ve haberler içeren bültenimizi ilgiyle takip ede-
ceğinizi temenni ediyor, yılın bu son bülteninde sizinle yeniden bu-
luşmayı iple çekiyoruz.

 Evet.  Sevinçleri olduğu gibi,acıları da geride bırakıp, yeni 
bir yıla giriyoruz. Gerek bizim, gerekse insanlığın geleceği için he-
pimizin üzerine önemli sorumluluklar düşen şu zamanlarda,bir-
birimize karşı saygılı,hoşgörülü ve yardımsever olmamız gerekti-
ğine inanıyorum.dünya barışı ve tam demokrasi adına, başta ka-
mu kurum ve kuruluşları ve halkın her kesiminden gelecek destek 
ile el ele vermeli hep beraber taşın altına elimizi koymalıyız. 2015 
yılının tüm insanlığa ve hasseten halkımıza barış, huzur, sağlık ve 
mutluluk getirmesini dilerim. 

Mahmut DÜNDAR
Kızıltepe Ticaret ve Sanayi

Odası Başkanı



Genel Sekreter’den...Genel Sekreter’den...Genel Sekreter’den...

Ahmet ASLAN
Kızıltepe Ticaret ve Sanayi

Odası Genel Sekreteri

 Saygıdeğer Üyelerimiz,

 Bültenimizin ikinci sayısıyla,Oda-
mızın son üç aylık faaliyetlerini siz üyler-
mize sunmaktayız.Bu vesile ile yaklaşan 
2015 Yılının Tüm insanlığa ,Ülkemize ve 
özellikle bölgemiz ve siz değerli üyeleri-
mize sağlık,mutluluk,huzur ,barış ve bol 
kazançlar getirmesi temennisi ile yeni yı-
lınızı kutlar saygılarımı sunarım. 
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YAPI VE İNŞAAT FUARI
 İlimizde 2. Fuar olma özelliğini Taşıyan Yapı 
ve İnşaat Fuarının açılışına Mardin Valisi Sn:Mustafa 
TAŞKESEN,Büyükşehir Belediye Başkanı Sn:Ah-
met TÜRK, Kızıltepe Kaymakamı Sn:Erdoğan Tu-
ran ERMİŞ ve İstanbul Eski Valisi Sn:Hüseyin Avni 
MUTLU;nun yanı sıra Ana Düenleyici olan Odamız 
Yönetim Kurulu Başkanı Sn:Mahmut DÜNDAR Mec-
lis Başkanı Sn:Beşir DÜNDAR Genel Sekreterimiz 
SN: Ahmet ASLAN Akreditasyon Sorumlusu Sn: Ve-
lit AYDIN ,Meclis Üyelerimiz ve Yönetim Kurulu Üy-
lerimizin Katılımı ile Gerçekleşti. Fuarda Konuşan 
Yönetim Kurulu Başkanımız , Bölgemizde İlimiz ve İl-
çemizin İhtiyacı olan bir Fuar Alanının olmayışından 
yakındı San Valimize hitaben yer verilmesi gerektiği-
ni ve bu konuda desteklerini istedi, Başkan daha son-
ra Fuarların bölgedeki öneminede değinerek bundan 

sonra bu tür organizasyonların daha sık ve daha etkin 
olması gerektiği konusunda görüşlerini bildirdiler. 

 Türkiye Odalar ve Borsalar Birli-
ğinin Her Yıl olduğu gibi bu yılda gönder-
miş olduğu nakdi yardım ,Odamız Kızıl-
tepe Ticaret ve Sanayi Odası Olarak İlçe-
miz genelinde 2014-2015 Eğitim Öğre-
tim döneminde 1.000 (BİN) Öğrenciye 
Kışlık Ayakkabı yardımı yapıldı Yönetim 
Kurulu Başkanımız ve Genel Sekreter ile 
Genel Sekreter Yardımcısı nezdinde 
okullara teslim edilen ayakkabılar 1000 
öğrencimize dağıtıldı. 

Öğrencilere

giyim yardımı

 Artuklu Üniversitesi Assist.Prof.Dr M.Behzat 
EKİNCİ tarafından Odamız Kızıltepe Ticaret ve Sanayi 
Odası Başkanlığı Toplantı salonunda verilen Eğitime 
Üyelerimiz ve Personelimizin Yanı sıra Yönetim Kurulu 
Başkanımız Meclis Başkanımız Meclis Üyelerimiz ve Ge-
nel Sekreterimiz de katılım Sağladılar ,Eğitimde Dış Ti-
caret ve İhracatı Arttırmaya Yönelik konular ele alınarak 
bu konularda nasıl daha iyi değerlendirme yapılabilece-
ği konuları konuşuldu. 

Dış Ticaret Ve İhracatı Arttırmaya

Yönelik Eğitim Semineri yapıldı
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 Mardin'in Kızıltepe Ticaret ve Sana-
yi Oda Başkanı Mahmut Dündar öncülüğün-
deki Kızıltepeli iş adamlarından oluşan 20 ki-
şilik heyet, Kuzey Irak'a 3 günlük iş gezisi dü-
zenlendi.
 Kızıltepeli iş adamlarından oluşan 
20 kişilik heyet, ilk olarak Duhok Ticaret Oda-
sı'nı ziyaret etti. Burada Oda Başkanı Ahmet 
Hayat Hüseyin Abdülhamit ile sohbet eden 
heyet, odalar arası işbirliği anlaşması imzala-
dı. Daha sonra Erbil'e hareket eden heyet, 
kentin Ticaret Odası Başkan Yardımcısı So-

ran A. Aziz ile bir araya geldi. Kızltepe'den ge-
len heyetle Erbil Ticaret ve Sanayi Odası ara-
sında iş anlaşmaları imzalandı. İş adamları-
nın kenti ziyaretiyle yapılan anlaşmalardan 
dolayı büyük memnuniyet duyduklarını belir-
ten Soran A. Aziz, Türk İş adamlarının kentte 
yatırıma çağırdı. A. Aziz, kentte ticari irtibat 
bürolarının muhakkak açılması gerektiğini 
kaydetti.
 Heyet adına açıklamalarda bulu-
nan Kızıltepe Ticaret ve Sanayi Oda Başkanı 
Mahmut Dündar ise görüşmelerin olumlu 
geçtiğini söyledi. Dündar, "Ziyaretimizin se-
bebi değerli başkanlarımızla ve iş adamları-
mızla bir araya gelmek, tanışmak ve bir bir bi-
rerimiz daha yakından tanımaktı. Sağ olsun 
bizleri çok sıcak karşıladılar. Ezelden beri 
Iraklı dosyalarımızla arkadaşlık, aile, akraba-
lık bağlarımız çok şükür devam ediyor. Bunu 
ticaretle daha güçlendirmek ve sıkıntıları gi-
dermek için Duhok ve Erbil oda başkanları 
ile görüştük. Tabii ki burada en büyük sıkıntı-
mız, habur Sınır Kapısı, burada personel sı-

kıntısı var. Duhok ve Erbil ticaret odalarıyla 
görüşüp, anlaşma imzaladık ve sorunlarımızı 
masaya yatırdık" dedi.
 Kızıltepe Ticaret Borsalar Başkanı 
Mehmet Şahin ise, çok güzel ve duyarlı bir 
toplantı gerçekleştirdiklerini belirterek, el bir-
liği ile sorun ve sıkıntıları aşacaklarını dile ge-
tirdi.
 İhlas haber Ajansı Kızıltepe muha-
biri İsmail Aydoğan'ın da eşlik ettiği gezide he-
yet, Duhok ve Erbil kentlerinin tarihi yerlerini 
gezerek vatandaşlarla sohbet etme imkanı 
buldu. Heyet, temaslarının ardından  yurda 
döndü.

Üyelerimizle birlikte Irak Erbil ve Duhok

Kentlerine ziyaret gerçekleştirdik

 Şırnak'ın Cizre ilçesinde toplanan 22 
bölge oda ve borsa başkanı, ilçede yaşanan ça-
tışma ile ilgili basın açıklaması düzenledi. 
Açıklamada yapılan saldırı ve çatışmalar şid-
detle kınandı.
 Cizre'nin Nur Mahallesi'nde yaşanan 
ve 3 kişinin hayatını kaybettiği çatışmalarla il-
gili Bölge Ticaret ve Sanayi Odaları ve Ticaret 
Borsa Başkanları, ilçeye gelerek çatışma ile il-
gili bir basın açıklaması düzenledi. Sanat So-
kağı'nda bir araya gelen 
22 bölge oda ve borsa 
başkanı saldırıları kınadı.
 G r u p  a d ı n a 
açıklama yapan Diyar-
bakır Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Ahmet Sayar, 
bugün Bölge Ticaret ve 
Sanayi Odaları ve Tica-
ret Borsa Başkanları olarak bir araya geldikle-
rini belirtti. 27.12.2014 günü Cizre'de yaşanan 
provokasyon sonucu 3 vatandaş hayatını kay-
bettiğini ve 5 vatandaşın da yaralandığını ifade 
eden Başkan Sayar, "Ülkemizde özellikle böl-
gemizde yıllardan beri açılan yaraların yerine, 
umutların yeşerdiği ve acıların dinmeye en ya-
kın olduğu, toplumun tüm kesimleri tarafın-
dan destek gördüğü, kalıcı ve kesin bir barış 
için her türlü katkıyı yapmaya hazır olduğu bir 
barış sürecinden geçiyoruz. Bu önemli barış 
sürecinde herkesin katkı yapması gerekirken, 
ilçemizde yaşanan menfur saldırılar, toplumun 
huzur ve güvenliğine zarar verecek yararı ol-
mayan olaylar olup, barış özlemi içerisindeki 
tüm halkımızı derinden üzmektedir. Barış ve 

huzurumuza yönelik her türlü hareket halkı-
mızca tasvip edilmemektedir." dedi.

BÖLGEYE TEKRAR KAOS ORTAMI 
AMAÇLANDI

 Bölgeye tekrar kaos ortamının 
amaçlandığını söyleyen Ahmet Sayar, "Bu sü-
recin hızlandırılması ve sağlıklı bir şekilde ya-
şama geçmesi için çaba harcanırken, yaşanan 
bu olayda kaos ve korkunun bölgeye tekrar ha-
kim olması amaçlanmıştır. Bu olayların yara-

tacağı sonuç hiçbir kesime yara-
mayacaktır. Aksine barış süreci-
nin, kendi mecrasında akmasına 
engel olacaktır. Toplumsal daya-
nışmaya, birlik ve beraberliğe ihti-
yaç duyduğumuz bu önemli barış 
sürecinde yararlı olmayan ve hiç 
bir amaca hizmet etmeyen olaylar 
karşısında duyarlı, sorumlu, birlik 
ve beraberlik içinde hareket et-

meye, sivil insiyatif olarak toplumun tüm ke-
simlerini bu sürece katkı sunmaya davet edi-
yoruz. Barış süreciyle birlikte filizlenen barış or-
tamını bozmak isteyen karanlık güçler, her se-
ferinde sahneye çıkıp, bölgemizi hedef alarak 
çatışmaların çıkmasına neden olmakta,barış 
süreci ile ilgili umudun ve beklentilerin azal-
masını, kirli tezgâhlar kurarak ve çeşitli oyun-
lar oynanarak süreci sabote etmek istemekte-
dirler.Bu anlamda süreci baltalamak isteyen-
lere fırsat verilmemelidir." diye konuştu.

SORUMLULAR BULUNMALI, OLAY 
AYDINLATILMALI

 Bu oynanan kirli oyunlara kimsenin 
itibar etmemesi gerektiğini vurgulayan Baş-
kan Sayar, "Tarafların sabırlı sağduyulu meta-

netli davranmaları bu tür provokasyonların bo-
şa çıkarılması noktasında önemli olacağını dü-
şünüyoruz. İlçemizde işlenen bu cinayetler sü-
rece dönük büyük bir provokasyondur. Yeni ve 
daha büyük provokasyonlara karşı herkesin 
daha uyanık ve daha dikkatli olması gerekir. 
Sorumlular bulunmalı, olay aydınlatılmalı, pro-
vokasyonun müsebbibi kim olursa olsun, açı-
ğa çıkarılmalıdır. Barış sürecinde gelinen nok-
ta umut vericidir. Bu aşamada, bir kısım olay-
ları kurcalamak isteyen kötü niyetli insanlar 
olabilir. Ama umudumuzu yitirmeden sürece 
sahip çıkmak hepimizin görevidir." şeklinde ko-
nuştu.

TARAFLAR MESAJLARINA DİKKAT 
ETMESİ GEREKİR

 Tarafların mesajlarına dikkat etmesi 
gerektiğini değinen Başkan Ahmet Sayar açık-
lamayı şu sözlerle bitirdi: "Dileğimiz bir daha 
bu tür provokasyonların neden olduğu çatış-
maların ve can kayıplarının olmamasıdır. Tüm 
siyasi gruplar ve partilere mensup insanların 
vereceği mesaj ve alacağı inisiyatifler çok 
önemlidir. Burada tüm sorumlu tarafların bu-
na hassasiyete dikkat etmesi gerekir. Yaşanan 
olaylarda hayatını kaybeden vatandaşlarımıza 
Allah'tan rahmet, ailelerine başsağlığı, yarala-
nan vatandaşlarımıza acil şifalar dileriz. Barış 
sürecini sekteye uğratacak her türlü şiddeti kı-
nadığımızı ve sorumlu taraflara itidal çağrısı 
yaptığımızı kamuoyuna saygıyla duyururuz."
Sanat Sokağı'nda yapılan basın açıklamasın-
dan sonra başkanlar esnafları ziyaret ederek, 
barış dileğinde bulunup karanfil verdi. Esnaf zi-
yaretinden sonra başkanlar dağıldı.

Cizre Olayı ve Basın Açıklaması...



 Kızıltepe’ye fakülte ve yük-
sek okul yapılması için yapılacak ça-
lışmaları değerlendirmek amacıyla 
Kızıltepe Ticaret ve Sanayi Odasın-
da toplantı düzenlendi.
 Kızıltepe Yüksek Okul ve 
Fakülte Yaptırma ve Yaşatma Der-
neği üyeleri daha önce Kaymakam 
Erdoğan Turan Ermiş’i ziyaret ede-
rek destek talebinde bulunmuş. Er-
miş ilçeye fakülte ve yüksek okullar 
açılması için yapılacak çalışmalar-
da her türlü desteği vermeye hazır 
olduğunu söyleyerek “Görev yaptığım sü-
re içinde Kızıltepe’ye Fakülte kuramazsak 
ben kendimi başarılı bir Kaymakam olarak 
görmeyeceğim” diyerek konuya ağırlık ve-
receğinin altını çizmişti. Bu ziyaretin ardın-
dan oda başkanlarının organizasyonunda 
bir toplantı ile durum değerlendirmesi ya-
pıldı.
 Eğitimdeki iyileştirmenin sağlan-
ması gerektiğini belirterek derslik başına 
düşen öğrenci sayısının 60 civarında oldu-
ğunu söyleyen Kızıltepe kaymakamı Erdo-
ğan Turan Ermiş, Konuyla ilgili yaptığı 
açıklamada “ Kızıltepe 250 bin nüfusa sa-

hip bir ilçe ama bir yüksekokulumuz bir fa-
kültemiz yok. Geçen Sayın İçişleri bakanı-
mızda bunun müjdesini verdiler İlçede bir 
spor lisesi planlamaya alınmış inşallah bu 
beden eğitimi ve spor yüksek okulunun ilk 
adımı olacak. Birde ziraat fakültesi talebi-
miz var. Kızıltepe Konya’da sonra Türkiye’-
nin en önemli Hububat merkezidir. Ziraat 
Fakültesinin yapılması ve GAP suyunun 
da 2014 sonunda geleceği düşünüldü-
ğünde modern tarım tekniklerin uygulan-
ması konusunda önem arz eden bir konu-
dur. Burada bir ziraat Fakültesinin olması 
tarımsal verimliliği de artıracaktır. İnşallah 

yakında yapılacak lise kampusu ile 
bu sayı düşüreceğiz. Tabi orta öğre-
tim düzeyinde bina yapılması Kızıl-
tepe’nin tam olarak ihtiyacını karşı-
lamayacaktır. Yüksek okul ve acilen 
fakülte ihtiyacı var. Bu konuda ilçe-
de bir iki toplantı daha oldu. Bu gün 
oda başkanları tek bir ağızdan bizle-
ri bir araya getirdi bu toplantı ile Kı-
zıltepe’nin ihtiyaçlarını kamuoyun-
da dile getirmek bizde kendilerini 
destekleyeceklerimizi söyledik. İli-
mizde valimiz ve rektörümüzle de 

paylaşacağız. Yüksek öğretim kurumları 
başkanlarını ziyaret edeceğiz Milletvekille-
rimizin sayın bakanımızın desteğini acilen 
Kızıltepe’de fakülte ve yüksekokul açılma-
sını sağlamak en büyük temennimizdir.” 
Şeklinde konuştu.
 Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 
Mahmut Dündar da yaptığı açıklamada “ il-
çenin sorunları için bir araya geldik. “ Oda-
lar ve sivil toplum kuruluşları olarak bera-
ber bu işi başlattık ve devam edeceğiz. İl-
çemizin eksikliklerini burada gündeme ge-
tirerek ilçeye nasıl faylı olabiliriz şeklinde 
konuşacağız. “ dedi. 

Odamız Toplantı Salonunda Fakülte

Yapımı İle İlgili Toplantı Yapıldı
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Hayırseverler Kızıltepe'de okul için bir araya geldi

 Kızıltepe ilçesinde 24 derslik fen li-
sesi yaptırmak için hayırsever iş adamları 
Mardin Valisi Mustafa Taşkesen'in katılımı 
ile bir araya geldi.
 Kızıltepe Kaymakamı Erdoğan Tu-
ran Ermiş tarafından Öğretmen evinde dü-
zenlenen toplantıya Mardin Valisi Mustafa 
Taşkesen, ilgili daire ve okul yapımına katkı 
sunan hayırseverler katıldı. Vali Taşkesen, 
işadamı, oda ve STK temsilcileri ile esnaf-
tan oluşan hayırseverlere katkılarından do-
layı teşekkür belgesi verdi.
 Kızıltepe ilçe kaymakamı Erdo-
ğan Turan Ermiş'in başlattığı Fen Lisesi 
kampanyası kapsamında yapılacak ve 24 
derslikten oluşacak okuldaki her dersliğe 

katkı sunan hayırseverlerin 
isimleri verilecek.
 Mardin Valisi Mustafa Taş-
kesen burada yaptığı açıkla-
mada burada güzide nezih top-
luluğun içinde bulunduğunu 
ve teşekkür belgesi dağıtımı se-
bebinin ilk defa bu kalabalık sa-
yıdaki hayırseverimizin bir 
amaç etrafında bir okul yaptır-
ma hayrı etrafında buluştukla-
rını söyledi.

 Bu hemşerilerimiz en azından bü-
yük bir kısmı tek başına bu 
okulları yaptıracak durumda 
olduklarını kaydeden Taşke-
sen şunları söyledi:
 "Biz istedik ki bir 
okul yaptırma çatısı altında 
hemşerilerimizi bir araya geti-
relim. İnşallah temennimiz 
bu anlamda söyleyeyim daha 
büyük ortaklıklara ve bunun 
neticesinde daha büyük ha-
yırlara vesile olacaklar daha 
büyük hayır işlemelere vesile 
olacak onun için de biz biraz 

daha geniş tuttuk. Ben sizin huzurunuzda 
sizin ulaştıracağınız kamuoyunun huzu-
runda hemşerilerimize teşekkür ediyo-
rum. Bu ilk defa Tokat'tan beri bu projenin 
üstündeydim ama ilk defa burada muvaf-
fak oldum üstelik ilk 6 ayımızda bunu ger-
çekleştirdik. Bize bu hazzı yaşatan hemşe-
rilerimize başta buradakiler olmak üzere 
buraya gelemeyen hayırsever hemşerileri-
miz de var onlara şükranlarımı sunuyorum 
Allah hayırlarını kabul etsin hayırlı kazanıp 
hayırlı yerlere harcamak nasip etsin ve Al-
lah sayılarını artırsın diyoruz." Dedi.
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 TOBB Başkanı M. Rifat Hi-
sarcıklıoğlu Diyarbakır’da, bölgenin 
oda ve borsa başkanları ile biraraya 
geldi. Birlik ve beraberlik mesajı ve-
ren Hisarcıklıoğlu, "Burada huzur-
suzluk varsa Ankara'daki Rifat'da da 
huzur olamaz. Eğer siz de huzur yok-
sa bende de huzur yok. Birbirimizin 
ayrılmaz bir bütünüyüz" dedi.
 TOBB Başkanı Hisarcıklı-
oğlu, burada yaptığı konuşmada, 
Türkiye'nin en eski şehirlerinin başın-
da Diyarbakır'ın yer aldığını belirte-
rek, TOBB'un yönetim kurulu toplantısını da Diyarbakır'da ger-
çekleştireceklerini söyledi.
 Yaş ortalaması 21 olan Diyarbakır'ın girişimci sayısının 
artması için "GARAJ Diyarbakır Girişimci Yetiştirme Atölyesi" 
kurduklarını anımsatan Hisarcıklıoğlu, sulama kanallarının ta-
mamlanmasıyla kentin "tahıl" ambarına dönüşeceğini kaydetti.

"Hedef, 1 milyar dolarlık ihracat olmalı”
 Hisarcıklıoğlu, Türkiye'nin ihracatının ilk 9 ayda yüzde 
5, Diyarbakır'ın ise yüzde 38 artığını dile getirdi.
 "Komşu ülkelerde huzur olsaydı Türkiye rekorunu Di-
yarbakır kıracaktı" ifadesini kullanan Hisarcıklıoğlu, şöyle dedi:
 "2002 yılında ilin ihracatı 7 milyon dolardı, bugün 237 
milyon dolardır. Irak ve Suriye'de huzur olsaydı 300 milyon dola-
rı bulurdu. Bu konuda Diyarbakırlı sanayici kendine hedef belir-
lemeli. Hedef yıllık 1 milyar dolarlık ihracat olmalı. Bölgedeki sı-
nır kapılarının modernizasyonu sayesinde araçların kapıda bek-
leme oranı 1 saatten 15 dakikaya indi. Ancak trafik artınca süre 
yine yükseldi. İkinci köprüyle inşallah bu sıkıntı giderilecek."

"Çözüm süreci huzur getirdi”
 Şehirlerin ve tüccarların geleceğe nasıl baktıklarına iliş-
kin belirli dönemlerde 81 ilde anket çalışması yaptırdıklarını be-
lirten Hisarcıklıoğlu, şöyle dedi:
 "Sorduğumuz sorulardan biri gelecek yılda, şehrinizin 
ekonomisi Türkiye'den daha fazla mı büyür daha az mı büyür? 
şeklindeydi. Bu aslında gelecekle ilgili umut sorusudur. Bu yıl 
mayıs ayında yaptırdığımız ankette Diyarbakır'daki tüccarın yüz-
de 82'si kentin kalkınacağını belirtti. Bunu çözüm süreci sağla-
dı, çözüm süreci huzur getirdi."

"Turist sayısı 3 kat arttı”
 Hisarcıklıoğlu, Diyarbakır'a gelen turist sayısında 2013 
yılında bir önceki yıla oranla 3 kat artış olduğunu vurgulayarak, 
şöyle devam etti:

 "Turist sayısı 3 kat arttı. Bu 
çözüm süreciyle oldu. 6-7 Ekim olay-
larının ardından bölgedeki rezervas-
yonlar iptal edildi. Yüzde 82 olan ge-
leceğe umutlu bakış oranı yüzde 69'a 
indi. Huzur olmadan ticaret olmaz, ti-
caret olmadan da zenginlik olmaz. Ti-
caretin de tek istediği ortam huzur-
dur. Huzur olmadığı için Diyarbakır, 
sermaye ve girişimci ihraç ediyor. 
Çünkü huzur yok, huzurun olmadığı 
yerde de girişimci olmaz. Kazanmak 
istiyorsan bunun ilacı huzurdadır. Bu-

rada huzursuzluk varsa Ankara'daki Rifat'da da huzur olamaz. 
Eğer siz de huzur yoksa bende de huzur yok. Birbirimizin ayrıl-
maz bir bütünüyüz.”

 "Tarihi bir başarı hikayesi yazdık”
 Hisarcıklıoğlu, 12 yıl önce kişi başına düşen milli gelirin 
3 bin dolar olduğunu işaret ederek, "Bugün 3 kat artış oldu. Tari-
hi bir başarı hikayesi yazdık. Şimdi hedefimiz bunu 10 bin dolar-
dan 25 bin dolara çıkarmaktır. Biz bunu yaparız istediğimiz bu ül-
keyi zenginleştirmektir. İnşallah bunu yapacağız" şeklinde ko-
nuştu.

"Barış sürecini kalıcı haline getirirsek 
Ortadoğu'ya da barışı getireceğiz"

 Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakan Yardımcısı Kutbettin 
Arzu da gelir artışının huzur ve güven ortamı ile sağlanacağını ifa-
de ederek, şunları söyledi:
 "Hükümetimiz ve bölge halkı bu konuda çok kararlıdır. 
Türkiye'deki halkların verdiği destek dolayısıyla hiç kimse çö-
züm sürecinden geri adım atamaz. Bu barış sürecini kalıcı hali-
ne getirirsek Ortadoğu'ya da barışı getireceğiz. Bu sayede refahı 
sağlayacağız."
 Diyarbakır Ticaret ve Sanayi Odası (DTSO) Başkanı Ah-
met Sayar ise çözüm sürecinin kalıcı hale getirilmesiyle Diyar-
bakır'ın önemli pazarlara hitap edebilen konumuyla yatırımcıla-
ra büyük avantaj sağlayacağını anlattı.
Diyarbakır Ticaret Borsası Başkanı Ebubekir Bal da çözüm sü-
recinin önemine vurgu yaparak, "Çözüm süreci sadece bölge 
halkının değil 77 milyon umududur, ülkenin umududur. Bu ne-
denle herkesin sahip çıkması gerekiyor" dedi.
 TOBB heyeti daha sonra Diyarbakır Valisi Hüseyin Ak-
soy'u makamında ziyaret etti.  Bu ziyaret sırasında Yönetim Ku-
rulu Başkanımız Mahmut DÜNDAR, TOBB Başkanı M.Rifat Hİ-
SARCIKLIOĞLU ile  görüşme gerçekletirme fırsatı buldu. 

TOBB Başkanı Sayın Hisarcıklıoğlu’nun

Diyarbakır ziyareti

 Odamızın bu yıl yapmış olduğu Genç Girişimciler kurulu 
ve Kadın Girişimciler kurulu seçimi yapıldı Koordinatör Oda olarak 
bu seçimleri yürüten Mardin Ticaret ve Sanayi Odası ile birlikte ya-
pılan seçimler sonuçlanmış olup seçimlere giren üyelerimizin 
isimleri aşağı kısımda belirilmiştir,ayrıca Odamıza ait üyelerden Öz-
lem KASSAP Kadın Girişimciler Kurulu Başkan Yardımcısı ünvanı-
nı elde ederken Yine Odamız üyelerinden Mahmut DÜNDAR Genç 
Girişimciler Kurulu Başkan Yardımcılığı ünvanını aldı,bu vesile ile 
seçilen üyelermizi tebrik eder iş hayatlarında başarılar dileriz.

Genç Girişimciler Kurulu ve

Kadın Girişimciler Kurulu

Seçimleri Yapıldı

Mahmut DÜNDAR
Ferit KASSAP
Şeyhmus DUYAN
Şeyhmus İLHAN
Orhan ASLAN
Mikail ÇİÇEK

Genç Girişimciler Kurulu Üye Listesi 

İdris ORAL
Ercan KASAP
A.Vahap IRMAK
M.Nur KURTAY
A.Selam SALİMOĞLU
Engin AYDIN

İbrahim ERBOĞAN
Abdullah ÖZGÜN
Abdullah MUHİTTİNOĞLU
İbrahim CEYLAN
Erdal DAMAR
Muharrem ŞİMŞEK

Kadın Girişimciler Kurulu Üye Listesi 

FİLİZ SÜMER
EBRU YAŞAR KASSAP
NAZAN DEMİR
FASLA ANTER ALP
AYTAN KARAOZAN
ÖZLEM DEMİR

BİRSEL KIDIR
ÖZLEM KASSAP
HASİBE AYDOĞAN
SAFYA ÖLKER
NURA ÖLKER
FATMA DAĞ

FATİME GÖKDEMİR
ÖZLEM KARAALP
FATMA GÖRGÜN
EYLEM ÜŞENMEZ
MEKİYE TÜRK
FATMA ÖZMEN



 Meclis Üyelermiz ve Genel 
Sekreterimizin katılımda bulundu-
ğu Meclis Üyelerini Bilgilendirme 
Semineri Ankara TOBB yerleşke-
sinde yapıldı. Odamız meclis üye-
lerinin yanı sıra genel sekreterimi-
zin katılım sağladığı seminer iki 
gün sürdü . 

Meclis Üyelerini

Bilgilendirme

Semineri  Yönetim Kurulu Başka-
nımız Sn:Mahmut DÜNDAR ,u-
zun zamandır aralarında anlaş-
mazlık olan Ailelerin Barışması 
konusuna vesile oldu,Ceylan-
pınar Bölgesinde verilen barış 
yemeğinde konuşan Başkanı-
mız ,Bu tür davalarda,bizleri kır-
mayıp bizelere destek olan bu 
mutluluğu ,bu şerefi yaşatan 
herkese teşekkür etti, bu vesile 
ile burada bulunan herkesede 
ayrıca teşekkür eden Başkan, 
bundan sonra bölgemizde hu-
zur,barış,dostluk olmasını te-
menni ederek sözlerine son ver-
di. 

Barış Yemeği

 Odamız Meclis ve Yönetim Kurulu Üyelerinin yanı sıra Mes-
lek Komite Başkanlarının katılımı ile gerçekleştirilen KASIM Ay ı 
olağan toplantısı sonuçlandı ,Üyelermiz ve Başkanlar Gündeme 
ilişkin fikirlerinin ardından Meclis ve Yönetim urulu üyelerini dinle-
yerek gerekli fikirler ve konular hakkında bilgi aldılar. 

Meclis Ve Yönetim Kurulu

Olağan Toplantısı

 Odamız Yönetim Kurulunu Maka-

mında Ziyaret Eden Çatom Kadın Derneği 

Üyeleri Bölgemiz Ve Kurumları Hakkında Bil-

gilendirmenin Yanı Sıra Desteklerinden Bah-

settiler,yönetim Kurulu Başkanımız Sn:-

mahmut Dündar Tarafından Kabul Edilen 

Heyet Daha Sonra Üyelere Yönelik Bir Bilgi-

lendirme Konferansı Düzenlenmesi Hakkın-

da Fikir Birliğine Vararak Görşümeyi Son-

landırdılar. 

Çatom Derneğinden

Odamıza ziyareta ziyaretOdamıza ziyaret
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 Odamız Kızıltepe Ticaret Ve Sanayii Odasında Akademik 
Danışmanlık Toplantısı Yapıldı,il Ve İlçe Oda Ve Borsalarımızın Yö-
netim Kurulu Başkanları Ve Genel Sekreterlerinin Yanı Sıra Oda-
mızın Seçmiş Olduğu Akademik Danışmanı Toplantıya Katılım 
Sağladılar,söz Konusu Toplantıda Bölgemizin Ekonomik Durumu 
Ve Gleceği Ele Alınarak Belirli Çerçevelerde Planlar Yapıldı. 

Kızıltepe 
İlçemiz Demir 
Doğramacılar 
Odası Başkanı

Sayın

Sait
KARAOĞLU 
tedavi gördüğü 

hastanede 
hakkın 

rahmetine 
kavuşmştur,
Merhuma 
Allah’tan 
Rahmet 

Sevenleri ve 
Ailesine 

Başsağlığı 
diliyoruz. 

 BAŞSAĞLIĞI
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Akademik DanışmanlıkAkademik Danışmanlık

Toplantısı YapıldıToplantısı Yapıldı

Akademik Danışmanlık

Toplantısı Yapıldı

DİCLE BÖLGESİ’NİN KATMA DEĞER

VE İSTİHDAM YAPISI  
 
Mardin ili, istatistikî bölge birimleri sınıflandırması (İBBS) Seviye 2’ye göre TRC3(Dicle Bölgesi)’te yer 
almaktadır. Dicle Bölgesi’nde yer alan diğer iller ise Batman, Şırnak ve Siirt’tir. Burada, mevcut veriler 
ışığında Dicle Bölgesi’nin

 
gayri safi katma değer ve sektörel istihdam yapısına ilişkin incelemelerde 

bulunulmaktadır.
 

 Tablo 1: Dicle Bölgesi’nde Sektörlere İlişkin Gayri Safi Katma Değer Meblağları (2004-08) (milyon TL) 
(*)

 Yıl

 
TR Tarım

 
TRC3 Tarım

 
TR Sanayi

 
TRC3 Sanayi

 
TR Hizmet

 
TRC3 Hizmet

 

2004

 

52,998

 

1,048

 

138,412

 

1,144

 

303,475

 

2,759

 

2005

 

60,714

 

1,140

 

160,331

 

1,820

 

350,670

 

3,346

 

2006

 

62,663

 

1,221

 

188,647

 

2,522

 

417,109

 

4,105

 

2007

 

64,332

 

1,258

 

209,515

 

2,541

 

480,538

 

4,692

 

2008

 

72,275

 

1,237

 

232,475

 

2,961

 

549,836

 

5,307

 

(*) Cari fiyatlarla bölgesel gayri safi katma değer –

 

iktisadî faaliyet kollarına göre temel fiyatlarla.

 
Kaynak: TÜİK (2010), Bölgesel Göstergeler-TRC3, Yayın no: 3579, Ankara, s.86.

 
 
Dicle Bölgesi’nde 2004-08 dönemi sektörel katma değer verileri dikkate alındığında her üç sektörün 
(tarım, sanayi, hizmet) de payını artırdığı görülmektedir. Salt 2004 ve 2008 meblağları dikkate 
alındığında sektörlerin sergilediği artışlar, sırasıyla %18, 159 ve 92’dir. Yani Dicle Bölgesi’nde söz 
konusu dönemde en fazla gelişme kaydeden sektör sanayidir. Bununla beraber, katma değer 
meblağları incelendiğinde asıl pay hizmetlere aittir (Bkz. Tablo 1).

 
 

2004-08 döneminde Dicle Bölgesi hizmet sektörünün Türkiye hizmet sektöründeki paylarında, gayri 
safi katma değer meblağlarına paralel olarak artışlar meydana gelmiştir. Nitekim 2004 yılında bölgenin 
Türkiye hizmet sektörü içindeki payı %0.91 iken bu oran 2008’de %0.97 olarak gerçekleşmiştir.

 
 

Tablo 2: Dicle Bölgesi’nde İstihdam Edilenlerin Sektörel Dağılımı (2009-10) (15+ yaş)

 
 

Yıl

 

Kişi (bin)

 

Pay (%)

 

Toplam

 

Tarım

 

Sanayi (*)

 

Hizmet

 

Tarım

 

Sanayi (*)

 

Hizmet

 

TR

 

2009

 

21,277

 

5,240

 

5,385

 

10,652

 

24.6

 

25.3

 

50.1

 

2010

 

22,594

 

5,683

 

5,927

 

10,985

 

25.2

 

26.2

 

48.6

 

TRC3

 

2009

 

293

 

65

 

63

 

165

 

22.0

 

21.6

 

56.3

 

2010

 

370

 

104

 

72

 

194

 

28.2

 

19.3

 

52.5

 

* İnşaat, sanayi sektörüne dahil edilmiştir.

 

Kaynak: TÜİK (2010), Bölgesel Göstergeler-TRC3, Yayın no: 3579, Ankara, s.76.

 

 

Sektörel bazda istihdam açısından Dicle Bölgesi’nde çalışanların önemli bir kısmı hizmet 
sektöründedir. Nitekim 2010 yılı verilerine göre sırasıyla sektörlerin istihdam payları şöyledir: tarım 
%28.2, sanayi %19.3, hizmet %52.5. Metodolojik olarak inşaat sektörü de (her iki sektörle de ilişkisi 
dolayısıyla) sanayi kapsamında dikkate alındığından, esasında hizmetlerin payının daha fazla

 

olduğu 
ortaya çıkmaktadır.

 
 

Bu çerçevede,

 

2009 yılında tarımın payı %22 iken sanayinin payı %21.6, hizmet sektörününki ise 
%56.3’tür. Bu oranlar yıllar itibariyle

 

birtakım değişiklikler sergilemişse de sektörel bazda ağırlıklar aynı 
kalmıştır. Nitekim, oranlar da sırasıyla %28.2, %19.3 ve %52.5 olarak gerçekleşmiştir.

 

Yani, aralarında 
Mardin’in de yer aldığı Dicle Bölgesi şehirleri hizmet ağırlıklı bir istihdam yapısına sahiptir.

 
 

Kaynak: “Mardin’de Hizmet Sektörünün Ticarî ve Kurumsal Yapısı”, Mardin İlinde Sektörel 
Kalkınmanın Yeniden İnşası, Editör: Şevket Tüylüoğlu, Ankara Strateji Enstitüsü Yayını, Yayın no: 
2014-1, Ankara, 2014, s.53-96.

 

 

Dr. Mehmet Behzat Ekinci

 

MAÜ, İİBF, İktisat Bölümü Öğretim Üyesi

 

TOBB/TEPAV, Mardin-Kızıltepe-Nusaybin TSO/TB Akademik Danışmanı

 

mbekinci@akademiktisat.net

 



 Kızıltepe Sivil Toplum Kuruluşları Platfor-
mu Odamızı ziyaret etti, yaşanan ziyarette Oda-
mız Yönetim Kurulu Başkanı Mahmut Dündar, Ge-
nel Sekreterimiz Ahmet Aslan ve Stk Platform Baş-
kanı Mehmet Şerif Öter’in yanı sıra Stk Üyeleri ka-
tılım sağladılar.
 Ziyarette son dönemlerde bölgede yaşa-
nan gelişmeler hakkında fikir alışverişinde bulu-
nuldu . 

KIZILTEPE SİVİL TOPLUM

KURULUŞLARI PLATFORMU

ODAMIZI ZİYARET ETTİ

 İşid tarafından yurtlarından yerlerinden edilen Ezidiler sığındıkları ül-
kemizde bölgemiz Midyat ve Kızıltepe’deki kamplara yerleştirildiler.
 Halkımızın duyarlılığı ve yaptıkları yardımlara ilaveten biz Kızıltepe 
Ticaret ve Sanayi Odası olarak 100 adet yatak yardımında bulunmuş olma-
nın duyarlılığını yaşıyoruz, yaşadıkları bu rlim olaydan ötürü üzüntülerimizi di-
le getirir. Burada konakladıkları müddet boyunca en iyi şekilde ağırlayacağı-
mızı belirtmek isteriz.

EZİDİLERE YARDIM

KAMPANYASI

     Türkiye Odalar ve Borsa-
lar Birliği (TOBB) 81 ile 81 akademik 
danışman görevlendiriyor. TOBB 
Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, ‘’Kü-
resel rekabette başarı için şehirleri-
mize öncelik vermeliyiz. Yerel kalkın-
manın fitilini tekrar ateşlememiz la-
zım. Şuan 70 ilimizin akademik da-
nışmanları belirlenmiş durumda. 11 
ilimizde ise akademik danışmanlar 
önümüzdeki günlerde belirlenecek. 
Danışmanlar, yerel kalkınma için pro-
jeler üretecekler’’ dedi.
 TOBB, hem yerel kalkınmaya kat-
kı sağlamak hem de üniversite-iş dünyası 
işbirliğini geliştirmek amacıyla 81 ile 81 
akademik danışman projesini hayata ge-
çiriyor. Türkiye’de 81 il ve 160 ilçedeki oda 
ve borsaların yerelde veri ve bilgi üreterek 
şehir ve bölge stratejisi oluşturma kapasi-
telerinin de geliştirilmesi hedefleniyor. Ye-
rel değerlerimiz ve şehirlerimizi ön plana çı-
karmamız gerektiğini vurgulayan Hisar-
cıklıoğlu, ‘’Dünyanın yeni markaları artık 
ülkeler değil, şehirler. Rakamlar da bunu 
çok net ortaya koyuyor. 1950’de dünya ge-
nelinde nüfusu 1 milyonun üzerine olan şe-
hir sayısı 77 idi. Bugün 436’ya çıktı. Bu şe-
hirlerde ise toplamda 179 milyonun insan 
yaşıyordu, şimdi 1,4 milyar insan yaşıyor. 
Şehirlerin son 60 yılda ne kadar hızlı büyü-
düğünü görüyorsunuz. Ama önümüzdeki 
yıllarda bu büyüme artarak devam ede-
cek. 2025’e geldiğimizde nüfusu 1 milyo-
nun üzerinde olan şehir sayısı 616’ya çıka-

cak. Bu şehirlerin toplam nüfusu ise 2,1 
milyara yaklaşacak. Müthiş bir rekabet. 
Geride kalan şehir kaybedecek. Kendini 
gösterenler yarının yıldız şehirleri olacak’’ 
dedi.
 TOBB olarak yerel kalkınma an-
layışına bugüne kadar hem maddi, hem 
de manevi destek verdiklerini belirten Hi-
sarcıklıoğlu, 81 ile 81 akademisyen proje-
si ile yerel kalkınma anlayışına çok daha 
farklı bir vizyon getireceklerini söyledi. Hi-
sarcıklıoğlu, ‘’Şuan 70 ilimizin akademik 
danışmanı belirlenmiş durumda. Bunla-
rından 53’ü de görevlerine başladı. Belir-
lenen danışmanların yüzde 45’i yurtdışın-
da eğitim almış veya yurtdışında eğitim 
vermiş akademisyenler. 2015’te akade-
mik danışmanlarımız ile yerel kalkınmaya 
oda ve borsalarımız çok daha fazla destek 
sağlayacak. Akademik danışmanlar, oda 
ve borsalarımızın kurumsal kapasitesine, 
yerel veri üretim kapasite inşasına da katkı 
verecekler. Bu noktada Kalkınma Bakanı-

mız Cevdet Yılmaz’a da teşekkür et-
mek istiyorum. Kalkınma Ajansları 
ile yerel kalkınma için çok önemli 
projelere imza atıyorlar. Yerel kal-
kınmada önemli bir kaldıraç olan il-
lerdeki eğitim yatırımlarımız da de-
vam edecek. Şehrin ihtiyacına gö-
re Anadolu, Fen, İmam- Hatip ve 
Meslek Lisesi yaptırıyoruz’’ diye ko-
nuştu.
 Akademik danışmanların seçi-
minde birtakım kriterler koydukla-
rını anlatan Hisarcıklıoğlu şu bilgi-

leri verdi: ‘’İllerimizde üniversitelerde gö-
rev yapan en iyi hocalarımızla çalışmayı he-
defledik. Öncelik şartımız görev yapacağı 
ildeki üniversitede çalışması oldu. Çok iyi 
derecede İngilizce bilmeyi şart koştuk. 
Yurtdışında eğitim almış ya da akademis-
yen olarak çalışmış olanlara öncelik tanı-
dık. İldeki oda ve borsaların ortak önerisi 
olmasına dikkat ettik. Akademisyenlerden 
beklentimiz ise yerel kalkınmaya yönelik 
proje üretmeleri. Şehrin ekonomik ve sos-
yal durumu ile ilgili araştırma yapmaları, 
şehrin potansiyelinin kullanılması için oda 
ve borsalarımızın AB hibe ve destekleme 
programlarına, kalkınma ajanslarına ve 
benzeri kuruluşlara yapacakları proje baş-
vuruları için proje yazmaları ve takip etme-
lerini bekliyoruz. Şehirlerine ve bölgeleri-
ne daha fazla yatırım çekilmesi için yurt dı-
şından veya il dışından gelen heyetlere 
kent ekonomisine ilişkin bilgi sunmalarını 
da istiyoruz.’’

 TOBB’dan 81 ile 81 akademik danışman
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 1988 yılında Mardin'de sanayi yatırımlarıyla faali-
yetlerini sürdüren Karaboğa Şirketler Grubu, aynı zamanda 
bir aile şirketidir. Kızıltepe kökenli ailemiz, mevcut duru-
muyla ortak bir payda iş yapan en kalabalık ailelerden biri-
dir.
 1988 yılından bu yana Mar-
din'de faaliyet gösteren grubumuz, 
aynı zamanda Mardin'deki çeşitli sa-
nayi yatırımlarına önderlik yapmış-
tır.
 Grubumuz, günümüzde 
Mardin'de faaliyet gösteren sanayi 
kuruluşları arasında en büyük yatı-
rımları olan ve en çok istihdam sağ-
layan bir gruptur. Grubumuz bütün 
yatırımlarını Mardin iline yapmıştır.
İl dışında herhangi bir sanayimiz 
mevcut değildir. 
 Son 3 yıldır Mardin'de ihracat rekortmenliği grubu-
muza ait şirketlerdedir.
 En büyük ihracat pazarı Irak pazarı olmakla birlikte 

toplam 17 ülkeye ihracat yapmaktayız.
 Mardin'e sunmuş olduğumuz bu katkıdan dolayı 
gurur duyuyoruz.
 Türkiye'nin yeni cazibe merkezi olmaya aday olan ili-
mizde yatırımlarımız devam edecektir.

 İlimizde faaliyet gösteren tüm aile 
şirketlerine tavsiyemiz, birlikte hare-
ket ederek ortak bir paydada bölün-
meden yatırımlarına devam etmesi-
dir.
 Kuruluşu sanayi yatırımlarımızla ay-
nı tarihlere denk gelen KIZILTEPE 
TİCARET ODASI'nın da bize sun-
muş olduğu katkılar aşikardır.
 Her dönem yönetimde bulunmak-
tan büyük bir gurur duyduğumuz KI-
ZILTEPE TİCARET ODASI'na bu 

katkılarından dolayı teşekkür ederim.
SAYGILARIMLA…

ŞÜKRÜ KARABOĞA
GENEL MÜDÜR 

Başarı Hikayesi...Başarı Hikayesi...Başarı Hikayesi...

KARABOĞA ŞİRKETLER GRUBU


